檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：科員 涂芳瑜

電話：033322101#7522

傳真：033367101

電子信箱：064247@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年12月27日

發文字號：桃教中字第1050102447號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1050102447_Attach01.DOCX)

主旨：轉知新北市立鶯歌高級工商職業學校檢送「新北市106學

年度高級中等學校專業群科特色招生甄選入學簡章暨術科

測驗考題範例彙編」集體訂購事宜一案，請查照。

說明：

一、依據新北市立鶯歌高級工商職業學校105年12月19日新北

鶯高職教字第1057210322號函辦理。

二、請依所附「新北市106學年度高級中等學校專業群科特色

招生甄選入學簡章彙編訂購單」之說明繳款後，再將訂購

單及繳款單據傳真至(02)2670-0973 作為訂購依據，並請

務必於106年1月2日前完成集體訂購。

三、旨揭簡章暨考題範例彙編，預計於106年1月13日 (星期五

)公告、販售及配送，並自當日起提供免費下載（網址：

http://www.ykvs.ntpc.edu.tw/web/special）。

四、新北市106學年度高級中等學校專業群科特色招生甄選入

學將採網路報名方式，學生報名資料袋不再販售，資料袋

規格請確依簡章說明由學生自備之。

4

1050010082

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■105/12/27 11:50

■■■■■■■有附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、各校集購簡章彙編及報名表件之匯款手續費，敬請由貴校

經費自行支應；另低收入戶子女及其直系尊親屬支領失業

給付者，並無提供簡章彙編減免優惠。

六、各校訂購之特色招生甄選入學簡章彙編，將依廠商印刷作

業期程，暫訂於106年1月下旬左右寄送達各校。

七、本案如有疑義，請電洽新北市106學年度高級中等學校專

業群科特色招生甄選入學主委學校(新北市立鶯歌工商)教

務處洽詢，電話：02-26775040、分機811。

正本：本市公私立各國中

副本： 2016-12-27
11:29:10